
Molnár Donát 118 1992 Fonyód Felnőtt 1 1:01:27

Zsebe Olivér 86 1998 Veszprém VTE Ifjusági 1:07:35

Lelkó Attila 84 1962 Balatonmária Senior 3 1:07:37

Horváth Zsolt 110 1966 Budaörsi TKE Senior 2 1:07:53

Nádor Balázs 120 1999 Budaörsi Triatlon Klub Ifjusági 1:12:10

Csirmaz István 116 1978 Budapest Felnőtt 4 1:13:18

Farsang Ferenc 105 1963 szabadidős Senior 3 1:14:36

Laczkó Dávid 87 1999 Vágta TSE Ifjusági 1:14:43

Simon J. Gábor 107 1966 szoese Senior 2 1:15:14

Szabó István 108 1966 szabadidős Senior 2 1:16:12

Varga István 80 1972 Pilisborosjenő Senior 1 1:18:47

Györgyi Péter 109 1970 Piha sc Senior 2 1:18:51

Simon Róbert 113 1974 Szombathely Senior 1 1:18:56

Molnár Tamás 114 1973 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub Senior 1 1:20:09

Tóth Péter 83 1979 Veszprém Felnőtt 4 1:22:29

Kovács Balázs 115 1980 Szomathely Felnőtt 4 1:23:33

Varga Zsolt 106 1969 Gyenesdiás Senior 2 1:25:25

Németh Géza 104 1960 Mg Produkt Kaposvári AC Senior 4 1:26:00

Csajbók Attila 111 1972 Budapest Senior 1 1:26:34

Laczkó Tamás 88 1975 Kosd  Vágta TSE Senior 1 1:27:14

Horváth Bálint 117 1978 Hokuszpok SE Felnőtt 4 1:31:01

Győri Áron 119 1998 Fuszekli Kaposvár Ifjusági 1:33:35

Hadnagy László 85 1959 Budapest Senior 4 1:45:39

Molnár Krisztián 112 1975 Ábrahámhegy Senior 1 1:45:41

Urbán Tibor 103 1952 Nagykovácsi Veterán 1 1:55:20

Náray-Szabó Géza 102 1945 Lőrinc 2000 SE Veterán 3 1:59:59

Monár Enikő 101 1994 MAVIK Felnőtt 1 1:13:03

Sóska Renáta 100 1988 Zalaegerszegi Triatlon Klub Felnőtt 2 1:16:56

Fritz Marti 97 1984 Paks Felnőtt 3 1:18:50

Vaskáné Holló Adrienn 96 1979 Nagykanizsa Felnőtt 4 1:20:26

Sztankovics Andrea 99 1989 Nyiregyhŕza Felnőtt 2 1:21:21

Kálmán Viktória 89 1980 Budapest Felnőtt 4 1:22:45

Nehéz Kinga 81 1980 Pápa Prochatlon Felnőtt 4 1:22:54

Gerse Katalin 92 1969 Mg.Produkt Kapossvári AC Senior 2 1:24:14

Varga Vera 79 1980 Herend VTE Felnőtt 4 1:24:31

Madarasiné P. Krisztina 98 1983 Veszprémi Triatlon Egylet Felnőtt 3 1:36:27

Tóth Mónika 82 1975 Szombathely Senior 1 1:39:22

Tollár Szilvia 91 1969 Szombathely Senior 2 1:41:32

Pető Ildikó 94 1972 BIWAK Tura SE Senior 1 1:44:05

Lukács Mónika 93 1972 Budapest Senior 1 1:59:29

SPRINT - ABSZOLÚT

FÉRFI

NŐ



Család Tagok Összes pont

Bónusz pont Helyezési pont

Varsányi Liza - 13

Urbán Tibor - 15

Urbán Ágnes 5 15

Varsányi Zoltán 5 0

Csajbók Ádám - 14

Csajbók Vince - 12

Csajbók Attila - 12

Csajbók Mónika - 13

Vaska Barnabás - 13

Vaskáné Holló Adrienn - 15

Vaska Kálmán 5 14

Laczkó Bálint - 14

Laczkó Dávid - 13

Laczkó Tamás - 11

Molnár Donát - 15

Molnár Enikő - 15

Cserepes Sándor 5 9

Cserepes Márton - 15

Molnár Dóra - 13

Molnár Krisztián - 10
Molnár 23

Vaska 47

Cserepes 29

1.

2.

3.

LEGJOBB KÉT FŐS

CSALÁDI VERSENY

Molnár

Ábrahámhegy

30

Varsányi 53

Laczkó 38

Csajbók 51



Név Rajtszám

Születési

év Település Egyesület Korcsoport Idő

Cserepes Márton 24 2002 Eger Dr. Bátorfi-Agria Gyermek 0:27:19

Laczkó Bálint 26 2003 Vágta TSE Gyermek 0:28:19

Németh Dominik 21 2000 KVDSE Serdülő 0:29:07

Kocsis Benedek 25 2001 Gyenesdiás KVDSE Serdülő 0:29:09

Király Robina 22 2003 Zalaegerszegi Triatlon Klub Gyermek 0:30:17

Bölecz Luca 23 2000 Zalaegerszegi Triatlon Klub Serdülő 0:31:42

GYERMEK/SERDÜLŐ - FÉRFI

GYERMEK/SERDÜLŐ - NŐ

GYERMEK/SERDÜLŐ



Kremmer Zoltán 62 1972 Biatorbágy Megathlon SE Senior 1 1:55:36

Maróti  Vilmos 30 1968 PSN ZRT Senior 2 1:57:20

Kovács Ákos 3 1989 Tatabánya Felnőtt 2 1:57:46

Kavalecz Gábor 16 1979 VTE Felnőtt 4 2:02:58

Francziszti János 11 1977 KKM Felnőtt 4 2:03:11

Vajda Zsolt Tamás 10 1978 Honvéd Rákóczi SE Szentes Felnőtt 4 2:03:35

Kovács László 9 1979 Budapest Felnőtt 4 2:04:05

Moór András 15 1977 Teker SE Felnőtt 4 2:06:57

Vaska Kálmán 24 1972 TRI-CO Triatlon Klub Senior 1 2:07:03

Hegyi Péter 63 1974 Budapest Megathlon SE Senior 1 2:08:50

Déri Miklós 41 1957 Zalaegerszegi Triatlon Klub Senior 4 2:09:17

Vági Róbert 57 1977 Budapest Felnőtt 4 2:13:09

Dr. Földi József Kálmán 59 1971 Veszprém VTE Senior 1 2:14:25

Cserepes Sándor 53 1978 Nyíregyháza ViniBike Felnőtt 4 2:18:25

Bodogán Ferenc 12 1978 SZESE Felnőtt 4 2:18:31

Syposs Zoltán 54 1970 Wien P3 Trisport Senior 2 2:18:32

Nagygyörgy Zoltán 55 1980 Budapest Felnőtt 4 2:18:38

Csőgör Péter 25 1973 Tri-CO Triatlon Klub Senior 1 2:21:30

Hangya Gábor 33 1962 Egomtri Senior 3 2:22:23

Kővári Gábor 14 1980 Szombathely Felnőtt 4 2:23:30

Nagy Gábor 13 1978 SzOESE Felnőtt 4 2:24:00

Szaszkó Norbert 20 1972 HRSE Senior 1 2:24:43

Dr. Koltai Miklós 37 1961 szoese Senior 3 2:26:17

Halápi Miklós 5 1983 Budapest Felnőtt 3 2:26:23

Józsa Károly 61 1976 Érd Felnőtt 4 2:28:16

Fülöp László 17 1977 Celldömölk Felnőtt 4 2:28:31

Pődör Attila 8 1976 Veszprém Triatlon Egylet Felnőtt 4 2:28:38

Schrőter Béla 35 1964 szabadidős Senior 3 2:28:50

Geröly Csaba 36 1961 szoese Senior 3 2:30:36

Morvai Balázs 28 1974 Veszprém Senior 1 2:31:24

FÉRFI

RÖVID - ABSZOLÚT



Békefi Eörs 38 1963 TVK-MALI TK Senior 3 2:32:15

Köves Péter 21 1972 Kanizsai futóklub Senior 1 2:35:15

Szabó András 56 1981 Veszprém Felnőtt 3 2:39:32

Farkas Károly 58 1973 Zalaegerszeg Senior 1 2:40:11

Kun Szabolcs 18 1980 Sárbogárd Felnőtt 4 2:41:42

Benedek János 40 1956 TRI-CO Triatlon Klub Senior 4 2:42:31

Köves Marcell 23 1975 SasyBt Senior 1 2:42:45

Kovács Zoltán 32 1970 Budapest Senior 2 2:45:03

Varsányi Zoltán 19 1977 Budapest Felnőtt 4 2:56:10

Károlyi László 27 1975 Tata Senior 1 3:07:57

Fröhlich Henrik 42 1944 Anonym SE Veterán 3 3:13:47

Viszolai Péter 2 1992 Tata Felnőtt 1 3:24:41

Beke Mónika 44 1983 Tapolca Felnőtt 3 2:20:12

Boros Nikolett 60 1983 Székesfehérvár Felnőtt 3 2:27:03

Korcsmárosné V. Rozália 52 1959 TRI-CO Triatlon Klub Senior 4 2:34:22

Kónyáné Dézsi Mariann 51 1963 Csepel Dolphins Senior 3 2:37:54

Pulai Dorottya 43 1989 Csili Team Felnőtt 2 2:43:49

Tóth Krisztina 48 1969 Budai XI. Senior 2 2:44:15

Orbánné Kerekes Katalin 49 1967 Egomtri Senior 2 2:44:58

Urbán Ágnes 46 1977 Budapest Felnőtt 4 3:17:40

Szenzenstein Rita 47 1973 Nothofagus Senior 1 3:28:24

NŐ



Név Rajtszám

Születési

év Település Egyesület Idő

Szaszkó Dominik 1 1997 Titán Tc 1:58:32

Viszolai Péter 2 1992 Tata 3:24:41

Kovács Ákos 3 1989 Tatabánya 1:57:46

Pulai Dorottya 43 1989 Csili Team 2:43:49

Halápi Miklós 5 1983 Budapest 2:26:23

Szabó András 56 1981 Veszprém 2:39:32

Pincési Balázs 6 1981 Megathlon Se

Duhi Balázs 7 1985 Vasemberek Klubja

Beke Mónika 44 1983 Tapolca 2:20:12

Boros Nikolett 60 1983 Székesfehérvár 2:27:03

Kavalecz Gábor 16 1979 VTE 2:02:58

Francziszti János 11 1977 KKM 2:03:11

Vajda Zsolt Tamás 10 1978 Honvéd Rákóczi SE Szentes 2:03:35

Kovács László 9 1979 Budapest 2:04:05

Moór András 15 1977 Teker SE 2:06:57

Vági Róbert 57 1977 Budapest 2:13:09

Cserepes Sándor 53 1978 Nyíregyháza ViniBike 2:18:25

Bodogán Ferenc 12 1978 SZESE 2:18:31

Nagygyörgy Zoltán 55 1980 Budapest 2:18:38

Kővári Gábor 14 1980 Szombathely 2:23:30

Nagy Gábor 13 1978 SzOESE 2:24:00

Józsa Károly 61 1976 Érd 2:28:16

Fülöp László 17 1977 Celldömölk 2:28:31

Pődör Attila 8 1976 Veszprém Triatlon Egylet 2:28:38

Kun Szabolcs 18 1980 Sárbogárd 2:41:42

Varsányi Zoltán 19 1977 Budapest 2:56:10

Urbán Ágnes 46 1977 Budapest 3:17:40

Kremmer Zoltán 62 1972 Biatorbágy Megathlon SE 1:55:36

Vaska Kálmán 24 1972 TRI-CO Triatlon Klub 2:07:03

Hegyi Péter 63 1974 Budapest Megathlon SE 2:08:50

Dr. Földi József Kálmán 59 1971 Veszprém VTE 2:14:25

FELNŐTT3 - NŐ

FELNŐTT4 - FÉRFI

FELNŐTT4 - NŐ

SENIOR1 - FÉRFI

RÖVID

FELNŐTT2 - FÉRFI

FELNŐTT2 - NŐ

FELNŐTT3 - FÉRFI

JUNIOR - FÉRFI

FELNŐTT1 - FÉRFI



Név Rajtszám

Születési

év Település Egyesület Idő

RÖVID

Csőgör Péter 25 1973 Tri-CO Triatlon Klub 2:21:30

Szaszkó Norbert 20 1972 HRSE 2:24:43

Morvai Balázs 28 1974 Veszprém 2:31:24

Köves Péter 21 1972 Kanizsai futóklub 2:35:15

Farkas Károly 58 1973 Zalaegerszeg 2:40:11

Köves Marcell 23 1975 SasyBt 2:42:45

Károlyi László 27 1975 Tata 3:07:57

Horváth  István 22 1974 Megathlon SE

Halbritter Ferenc 26 1974 Budapest

Szenzenstein Rita 47 1973 Nothofagus 3:28:24

Maróti  Vilmos 30 1968 PSN ZRT 1:57:20

Syposs Zoltán 54 1970 Wien P3 Trisport 2:18:32

Kovács Zoltán 32 1970 Budapest 2:45:03

Tüske Zsolt 29 1969 Esztergomi Triatlon

Schäffer István 31 1967 SZOESE

Tóth Krisztina 48 1969 Budai XI. 2:44:15

Orbánné Kerekes Katalin 49 1967 Egomtri 2:44:58

Béres Lívia 50 1967 Tárnok Sprint SE

Hangya Gábor 33 1962 Egomtri 2:22:23

Dr. Koltai Miklós 37 1961 szoese 2:26:17

Schrőter Béla 35 1964 szabadidős 2:28:50

Geröly Csaba 36 1961 szoese 2:30:36

Békefi Eörs 38 1963 TVK-MALI TK 2:32:15

Fröhlich Tamás 39 1964 Budapest

Kónyáné Dézsi Mariann 51 1963 Csepel Dolphins 2:37:54

Déri Miklós 41 1957 Zalaegerszegi Triatlon Klub 2:09:17

Benedek János 40 1956 TRI-CO Triatlon Klub 2:42:31

Korcsmárosné V. Rozália 52 1959 TRI-CO Triatlon Klub 2:34:22

Fröhlich Henrik 42 1944 Anonym SE 3:13:47

SENIOR2 - FÉRFI

SENIOR2 - NŐ

SENIOR1 - NŐ

SENIOR3 - FÉRFI

SENIOR3 - NŐ

SENIOR4 - FÉRFI

SENIOR4 - NŐ

VETERÁN3 - FÉRFI



Név Rajtszám

Születési

év Település Egyesület Korcsoport Idő

Zsebe Olivér 86 1998 Veszprém VTE Ifjusági 1:07:35

Nádor Balázs 120 1999 Budaörsi Triatlon Klub Ifjusági 1:12:10

Laczkó Dávid 87 1999 Vágta TSE Ifjusági 1:14:43

Győri Áron 119 1998 Fuszekli Kaposvár Ifjusági 1:33:35

Molnár Donát 118 1992 Fonyód Felnőtt 1 1:01:27

Monár Enikő 101 1994 MAVIK Felnőtt 1 1:13:03

Sóska Renáta 100 1988 Zalaegerszegi Triatlon Klub Felnőtt 2 1:16:56

Sztankovics Andrea 99 1989 Nyiregyhŕza Felnőtt 2 1:21:21

Fritz Marti 97 1984 Paks Felnőtt 3 1:18:50

Madarasiné P. Krisztina 98 1983 Veszprémi Triatlon Egylet Felnőtt 3 1:36:27

Csirmaz István 116 1978 Budapest Felnőtt 4 1:13:18

Tóth Péter 83 1979 Veszprém Felnőtt 4 1:22:29

Kovács Balázs 115 1980 Szomathely Felnőtt 4 1:23:33

Horváth Bálint 117 1978 Hokuszpok SE Felnőtt 4 1:31:01

Vaskáné Holló Adrienn 96 1979 Nagykanizsa Felnőtt 4 1:20:26

Kálmán Viktória 89 1980 Budapest Felnőtt 4 1:22:45

Nehéz Kinga 81 1980 Pápa Prochatlon Felnőtt 4 1:22:54

Varga Vera 79 1980 Herend VTE Felnőtt 4 1:24:31

Varga István 80 1972 Pilisborosjenő Senior 1 1:18:47

Simon Róbert 113 1974 Szombathely Senior 1 1:18:56

Molnár Tamás 114 1973 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub Senior 1 1:20:09

Csajbók Attila 111 1972 Budapest Senior 1 1:26:34

Laczkó Tamás 88 1975 Kosd  Vágta TSE Senior 1 1:27:14

Molnár Krisztián 112 1975 Ábrahámhegy Senior 1 1:45:41

Tóth Mónika 82 1975 Szombathely Senior 1 1:39:22

Pető Ildikó 94 1972 BIWAK Tura SE Senior 1 1:44:05

Lukács Mónika 93 1972 Budapest Senior 1 1:59:29

Horváth Zsolt 110 1966 Budaörsi TKE Senior 2 1:07:53

SPRINT

FELNŐTT4 - FÉRFI

FELNŐTT4 - NŐ

IFJUSÁGI - FÉRFI

FELNŐTT1 - FÉRFI

FELNŐTT1 - NŐ

FELNŐTT3 - NŐ

SENIOR1 - FÉRFI

FELNŐTT2 - NŐ

SENIOR1 - NŐ

SENIOR2 - FÉRFI



Simon J. Gábor 107 1966 szoese Senior 2 1:15:14

Szabó István 108 1966 szabadidős Senior 2 1:16:12

Györgyi Péter 109 1970 Piha sc Senior 2 1:18:51

Varga Zsolt 106 1969 Gyenesdiás Senior 2 1:25:25

Gerse Katalin 92 1969 Mg.Produkt Kapossvári AC Senior 2 1:24:14

Tollár Szilvia 91 1969 Szombathely Senior 2 1:41:32

Lelkó Attila 84 1962 Balatonmária Senior 3 1:07:37

Farsang Ferenc 105 1963 szabadidős Senior 3 1:14:36

Németh Géza 104 1960 Mg Produkt Kaposvári AC Senior 4 1:26:00

Hadnagy László 85 1959 Budapest Senior 4 1:45:39

Urbán Tibor 103 1952 Nagykovácsi Veterán 1 1:55:20

Náray-Szabó Géza 102 1945 Lőrinc 2000 SE Veterán 3 1:59:59

VETERÁN3 - FÉRFI

SENIOR2 - NŐ

SENIOR3 - FÉRFI

SENIOR4 - FÉRFI

VETERÁN1 - FÉRFI



Név Rajtszám

Születési

év Település Egyesület Korcsoport Idő

Bíró Levente 13 2006 Szőlősgyörök Újonc 1 0:10:14

Csajbók Ádám 3 2007 Budapest Újonc 1 0:12:15

Csőgör Brigitta 8 2007 Tri-CO Triatlon Klub Nagykanizsa Újonc 1 0:12:18

Csőgör Maja 14 2010 Délegyháza Újonc 1 0:20:22

Varsányi Liza 9 2007 Budapest Újonc 1 0:21:40

Molnár Levente 15 2004 Körmend Újonc 2 0:09:10

Berki Boldizsár 5 2005 Zalaegerszegi Triatlon Klub Újonc 2 0:09:11

Vaska Barnabás 6 2005 Nagykanizsa Újonc 2 0:09:19

Csajbók Vince 7 2004 Budapest Újonc 2 0:11:12

Csőgör Benjámin 4 2005 Tri-CO Triatlon Klub Nagykanizsa Újonc 2 0:12:19

Busa Emma 12 2004 Kistarcsa Újonc 2 0:09:25

Mészáros Viktória Anna 11 2004 Balatonfűzfő Újonc 2 0:11:39

Molnár Dóra 10 2005 Ábrahámhegy Újonc 2 0:12:03

ÚJONC1 - FÉRFI

ÚJONC2 - FÉRFI

ÚJONC2 - NŐ

ÚJONC

ÚJONC1 - NŐ


